בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 23448-09-13 מדינת ישראל נ' ר'(עציר)
בפני כב' השופט חגי טרסי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ד' ר' (עציר)

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד יורי קורנברג

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפת בת זוג ואיומים - עבירות על סעיפים 382 (ב) ו-192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.8.13 בסמוך לשעה 13:00, פגש הנאשם במתלוננת, בת זוגו לשעבר, ברחוב **** ** ב****. הוא החל לקלל אותה ולהתווכח עמה לגבי בנם המשותף, בעוד היא מנסה להיכנס למעלית. הנאשם מנע זאת ממנה בכך שהדף את דלת המעלית, וזו פגעה במתלוננת וגרמה לסימני חבלה בידה וברגלה.

עוד אציין לבסוף כי לא מצאתי כל קשר בין המחלוקת הנוגעת להסדרי ראיית הילדים, מחלוקת אשר איש מהעדים לא הסתיר אותה, לבין הגשת התלונה ואין לי כל ספק כי התלונה הוגשה אך ורק על רקע התנהגותו האלימה של הנאשם ביום האירוע.

לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים